

# **E.C. Ejby Holding ApS**

**Kingstrupvej 48, 5592 Ejby**

**CVR-nr. 26 31 05 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E.C. Ejby Holding ApS Kingstrupvej 48 5592 Ejby
	CVR-nr.: 26 31 05 20
	Stiftet: 26. oktober 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eddie Nicolai Clement
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Eddie Clement A/S, Middelfart

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af driftsmidler mv. til datterselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 85.131 kr. mod 64.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.174 kr. mod 295.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.131</b>	<b>64.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.763	-124.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.632</b>	<b>-59.637</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.540	324.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.903	30.616
Andre finansielle indtægter	-5.905	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.174</b>	<b>295.162</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.174</b>	<b>295.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	184.562
Disponeret fra overført resultat	-232.174	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.174</b>	<b>295.162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Produktionsanlæg og maskiner	634.215	573.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.215</u>	<u>573.834</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.678	99.218
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.678</u>	<u>99.218</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>654.893</u></b>	<b><u>673.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	828.550	1.059.016
	Andre tilgodehavender	22.608	1.244
	Tilgodehavender i alt	<u>851.158</u>	<u>1.060.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>769.376</u>	<u>770.490</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.620.534</u></b>	<b><u>1.830.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.275.427</u></b>	<b><u>2.503.802</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.889.927	2.122.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.127.927</u></b>	<b><u>2.357.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>135.600</u>	<u>135.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.600</u>	<u>135.600</u>
Anden gæld	<u>11.900</u>	<u>10.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.900</u>	<u>10.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.500</u></b>	<b><u>146.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.275.427</u></b>	<b><u>2.503.802</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.122.101	110.600	2.357.701
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.174	113.000	-119.174
	<b>125.000</b>	<b>1.889.927</b>	<b>113.000</b>	<b>2.127.927</b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.380.272
Tilgang	206.144
Afgang	-95.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.491.416</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	806.438
Årets afskrivninger	145.763
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-95.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>857.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>634.215</b>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	3.147.000	3.147.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.147.000</b>	<b>3.147.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-3.047.782	-3.241.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.540	324.183
Årets regulering, modregning i tilgodehavender	0	-130.496
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.126.322</b>	<b>-3.047.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.678</b>	<b>99.218</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>
Eddie Clement A/S, Middelfart	100 %	20.678	-78.540
		<b>20.678</b>	<b>-78.540</b>



### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.